DE XIV. DIEBUS.

33. Si Princeps aliquis pro Judice Austregario electus, intra
14. dies a partibus implorandus ad suscipiendum judicium. *O. C.
p. 2. tit. 2. §. 2.*

34. Prorogatio in judicio Austregarum tantum ad 14. dies
extendenda. *O. C. p. 2. tit. 4. §. 14.*

35. Quatuordecim dierum ratio habetur in Jure Saxon. in
justificatione arresti, quæ fieri debet per singulas quaterdenas,
von 14. Tagen/ zu 14. Tagen/ quo spatio præcise non observato,
vitiatur Arrestum. *Carpz. P. 1. C. 29. def. 1.* In Subhastationibus
quoque Saxonici tres quaterdenæ observantur, *Carpz. P. 1. C. 32.
def. 1. seqq.* & tum res illa licitanti adjudicatur.

36. Actione reali condemnatus, si intra 14. dies non satis-
faciat, Jure Saxonico decernitur executio. *Carpzov. p. 1. cons. 32.
def. 3.*

DE XV. DIEBUS.

37. Testes testimonii causa evocati, si Judex intra 15. dies
non provideat, ut examinentur, libere discedere poterunt. *L. 19.
C. de Test.*

38. Exceptio spolii intra 15. dies probanda. c. 1. *X. de restit. Spol.
in 6to. Quod tempus currit a tempore injunctæ probationis.* *Carpz.
P. 1. c. 6. def. 1.*

39. In 15. Paschæ diebus cessat omnis exactio debitorum pu-
blicorum & privatorum. *L. 7. in fin. L. 8. C. de feriis.*

DE XX. DIEBUS.

40. Reo in judicium vocato, conceditur spatium 20. dierum ad deliberandum, an velit se liti committere, an cedere. *Auth. offeratur C. de lit. contest.*

41. Si res Ecclesiæ ob necessitatem æris alieni distrahendæ, per 20. dies publicæ subhastandæ, & tunc plus licitanti tradendæ. *Nov. 120. c. 6. §. 2.*

42. Conventus coram judice, si ipsum ut suspectum vel etiam incompetentem accusare velit, jure novo hoc facere debet, intra 20. dies; modo interim alios actus judiciales coram eodem non suscepere, nam si liti jam tum se commiserit, frustra postea recusat. *Nov. 96. c. 2. Auth. & consequenter C. d. sentent.*

43. Fidejussor procuratoris, si sine temporis definitione fidejussor sit, tunc si intra 20. dies vel mortuus fuerit, vel latitaverit, alias fidejussor dandus. *L. ult. C. de Procurat. quæ tamen lex non est authentica.*

44. Qui servos fugitivos recipiunt, puniuntur, nisi intra 20. dies eos domino reddiderint, vel Magistratui exhibuerint. *L. 1. §. 1. ff. de fugitiv. Sicut nec servi captivi ultra 20. dies detinendi. L. 6. §. 1. C. de cust. reor.*

45. Si judex de officio male functo conveniatur, lis illa terminanda intra 20. dies. *L. un. §. ult. C. ut omnes judic. &c. quia res moram non patitur, sed propter interesse publicum celerrime expedienda.*